Kneveton, Mayor of the town of Nottingham, John Sergeant and

John Doket, Bailiffs of the same town, Thomas Alestre, William

W . . . , of the same, and many others. Given at Nottingham, on

the eighth day of the month of December, in the twenty-fifth year

of the reign of King Henry the Sixth after the Conquest of England,

etc' 1336, ro. 4.

XCVl.—C/mrUr of King Ilcnry VI.

1448, June 28.

The King to all to whom, etc., greeting. We have seen the

charter of the Lord Henry, late King of luigland, our father, made
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' HcnricLis, Dei gratia' [eU., reciting Charter of King Henry V.,

No. XXX VIII., p. 94 of this volume\

Nos autcm, omnia et singula franchesias, libcrtates, privilcgia,

quietantias, immunitatcs, concessiones, confirmationes et restitutiones

praedicta rata habentes et grata, ea, pro nobis, heredibus et success-

oribus nostris, quantum in nobis est, acceptamus, approbamus et

ratificamus, ac omnia ct singula franchesias, libertates, privilegia,

quietantias ct immunitatcs praedicta dilectis nobis nunc Majori,

Ballivis et Burgcnsibus villae pracdictae, heredibus et successoribus

suis, tenore praesentium concedimus et confirmamus, sicut cartae

praedictae rationabiliter testantur et prout iidem Major, Ballivi et

Burgenses ejusdem villae Notyngham' vel praedecessores sui unquam

franchesiis, libertatibus, privilegiis, quietantiis et immunitatibus prae-

dictis uti et gaudere debent, potuerunt seu debuerunt, ipsique vel

praedecessores sui franchesiis, libertatibus, privilegiis, quietantiis et

immunitatibus illis unquam post confectionem cartarum praedict-

arum rationabiliter uti ct gaudere consueverunt, potuerunt vel deb-

uerunt; licet dicti nunc Major, Ballivi et Burgenses ejusdem villae

vel praedecessores sui franchesiis, libertatibus, privilegiis, quietantiis

et immunitatibus praedictis seu eorum aliquo abusi vel non usi

fuerint.

Et ulterius, de uberiori gratia nostra, ex mero motu^ et certa

scientia nostris, concessimus, et per praesentes confirmamus pro nobis,

heredibus et successoribus nostris, nunc Burgensibus ejusdem villae

Notyngham' (quae est et a diu extitit villa sub certa forma corporata),

ac eorundem Burgensium heredibus et successoribus, Burgensibus

ipsius villae, imperpetuum, quod villa ilia de Majore et Burgensibus ex

nunc imperpetuum sit corporata; et quod iidem Major et Burgenses,

ct successores sui, Majores et Burgenses villae illius sic corporatae,

sint una communitas perpetua corporata in re et nomine per nomen